TVIRTINU

Vladislavo Sirokomlės muziejaus

Direktorė Helena Bakulo  
Vilniaus rajono Vladislavo Sirokomlės muziejaus (VSM) ir Vilniaus rajono turizmo informacijos centro (TIC)
2025 m. gegužės mėn. renginių planas
	Eil.
Nr.
	Kultūros įstaigos/skyriaus pavadinimas
	Veiklos/renginio
pavadinimas
	Atlikimo data, laikas, vieta
	Atsakingi
vykdytojai,
kontaktai

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Vladislavo Sirokomlės muziejaus filialas – Europos geografinis centras
	Europos dienos minėjimas
	2025.05.09

Golfo g. 6, Girija, Vilniaus r.

	Lina Lūre

Oleg Shilko
+370 5  243 64 02

	2. 
	Vladislavo Sirokomlės muziejaus filialas vilniaus rajono turizmo informaijos centras
	Ekskursijos organizavimas po Vilniaus rajoną Tarptautinės muziejų dienos proga

	2025.05.18

Nemenčinės m.
	Helena Bakulo
Ana Taukin
Oleg Shilko

+370 5  243 64 02



	3. 
	Vladislavo Sirokomlės muziejus
	Renginių ciklas: „Sirokomlės lyra“:


	2025.05.21 – 2025.05.25

Bareikiškės
	Helena Bakulo
Ana Taukin
Oleg Shilko

Juzef Šostakovski

Tatjana Blaževič
Alina Balčiūnienė
+370 5  243 64 02




